
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/131/2016 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j. ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 

poz. 885 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2016r. o kwotę   16 000 zł 

Dział 756 – DOCHODY DO OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM      10 000 zł 

Rozdział 75615 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,  

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   10 000 zł 

§0310 – wpływy z podatku od nieruchomości 10 000 zł 

Rozdział 75616 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   4 000 zł 

§0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 000 zł 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami    2 000 zł 

§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 000 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2016r. o kwotę  34 400 zł 

Dział 756 – DOCHODY DO OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM      32 000 zł 

Rozdział 75615 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych,  

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000 zł 

§0330 – podatek leśny 10 000 zł 

Rozdział 75616 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  i opłat lokalnych od osób fizycznych 22 000 zł 

§0340 – podatek od środków transportowych 7 000 zł 

§0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 2881



Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 400 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 400 zł 

§0830 – wpływy z usług 400 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000 zł 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 2 000 zł 

§0690 – wpływy z różnych opłat 2 000 zł 

§ 2 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2016r.o kwotę  293 200 zł 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 zł 

Rozdziała 60016 – Drogi publiczne gminne 9 500 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 9 500 zł 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 10 500 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1 400 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 9 100 zł 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 143 400 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 136 300 zł 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników105 000 zł 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 zł 

§4120 – składki na Fundusz Pracy 6 300 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10 000 zł 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 100 zł 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe  1 500 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1 800 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych  3 800 zł 

Dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 35 000 zł 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu  

terytorialnego 35 000 zł 

§8110 – Odsetki od samorządowych papierów  wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 35 000 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 zł 

Rozdział 80110 – Gimnazja 50 zł 

§4040 – wynagrodzenie roczne 50 zł 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla  dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz  szkołach artystycznych 40 zł  

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 40 zł 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA  59 600 zł 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego 8 200 zł 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900 zł 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne1 800 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 300 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 1 000 zł 

§4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2881



Rozdziała 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

13 400 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 9 700 zł 

§4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 3 

700 zł  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 4 500 zł 

§3110 – świadczenia społeczne4 500 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej=29 500 zł 

§3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 zł 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  18 000 zł 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 zł 

§4120 – składki na Fundusz Pracy 1 800 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4 300 zł 

§4280 – zakup usług zdrowotnych 150 zł 

§4410 – podróże służbowe krajowe  300 zł 

§4700 – szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu służby cywilnej 300 zł 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  4 000 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 4 000 zł 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 110 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 110 zł 

§4120 – składki na Fundusz Pracy 110 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000 zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8 000 zł 

§4260 – zakup energii 20 000 zł 

§4270 – zakup usług remontowych 2 000 zł 

Dział 925 – OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY 

I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 5 000 zł 

Rozdział 92503 – Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2016r. o kwotę 11 600 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 090 zł 

Rozdział 80110 – Gimnazja 50 zł 

§4120 – składki na Fundusz Pracy 50 zł 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 7 000 zł 

§4300 - zakup usług pozostałych 7 000 zł  

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla  dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz  szkołach artystycznych 40 zł  

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 40 zł 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 510 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  510 zł 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 110 zł 

§4220 – zakup środków żywności 400 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2881



Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 100 zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 1 100 zł 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł 

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA   900 zł 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 400 zł 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe 400 zł 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  500 zł 

§4300 – pozostała działalność 200 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 300 zł 

§ 3 

1.    W wyniku zmian wprowadzonych w niniejszej uchwale powstaje  nadwyżka w wysokości 300 000 zł, 

która powoduje wzrost nadwyżki budżetowej w 2016 roku do kwoty 394 655 zł i którą przeznacza się na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów o pożyczek. 

2. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, gdzie zmniejsza 

się przychody z wolnych środków na rachunku budżetu o 300 000 zł, które po zmianach wynoszą 115 345 zł, 

które przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2881



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/131/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  10 260 276 

2. Wydatki  9 865 621 

3. Wynik budżetu  394 655 

Przychody ogółem:  115 345 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. wolne środki § 950 115 345 

 Rozchody ogółem  510 000 

1. Spłaty kredytów § 992 496 812 

2. Spłaty pożyczek § 992 13 188 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 200 000 zł, 

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 200 000 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2881


		2017-03-24T11:59:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




